[image: Описание: Описание: C:\Users\совет\Desktop\Мои документы\документы\Геральдика\Герб\Роговское СП - герб.GIF]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ  № 11/7
18 июня 2015 года

О признании утратившим силу некоторых
 решений Совета депутатов сельского
поселения Роговское

[bookmark: _GoBack]	В  соответствие со статьёй 48 Федерального Закона от 06.l0.2003r. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
приведения муниципальных правовых  актов  внутригородского муниципального
образования поселение  Роговское в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов поселения Роговское решил:

1. Считать утратившим силу следующие  решения Совета депутатов сельского поселения Роговское:
- № 17/9  от 15.05.2007 г. «Об утверждении «Положения о работе администрации сельского поселения Роговское»;

 - № 9/18 от 18.05.2010 г. «О внесении изменений и дополнений в Приложение № 1 решения Совета депутатов сельского поселения Роговское № 17/9 от 15.05.2007г. «Об утверждении положения о работе администрации сельского поселения Роговское»;

- № 21/5 от 18.09.2007 г. «Об утверждении «Положения формировании и содержании архива в сельском поселении Роговское»

 3 .Настоящее решение вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене
«Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение разместить на сайте администрации поселения Роговское в
информационной телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу поселения Роговское.

Глава поселения Роговское                                                                                    О.А. Вдовина
image1.png
8¢